RADA POWIATU
w KETRZYNIE

Zalgeznik Nr 8

do uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie
Nr XXXIV/219/2009 z dnia 28 maja 2009 r.
zmieniajacy zalacznik Nr 9
do uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie
Nr XXVIII/ 188/2008 z dnia 18 grudnia 2008 r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadai realizowanych na podstawie porozumien
(uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2009 roku

(w Zlotych)
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TRANSPORT i LACZNOSC

3103 918

17 402 528

2138 000

2 138 000

15 264 528

60014

Drogi publiczne Powigatowe

3103918

17 402 528

2 138 000

2138 000

15 264 528

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
orozumien miedzy jst

365 000

365 000

365 000

Dotacja celowa przekazana
gminie Reszel na zadania biezace
zimowe utrzymanie ulic
powiatowych

25 000

25000

25 000

Dotacja celowa przekazana
Gminie Miejskiej Ketrzyn na
wykonywanie funkcji zarzadu
dropgami powiatowymi

250 000

250 000

250 000

Dotacja celowa przekazana
gminie Korsze na wykonywanie
funkcji zarzadu drogami
powiatowymi

90 00O

S0 D00

90 000

2330

Dotagje celowe przekazane do
samorzadu wojewddztwa na
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumienia z
jednostka samorzadu
wojewddztwa {zarzadzanie

drogami powiatowymi} w 2008 1.

1773 000

1773 D00

1773000




8610 |Dotacje celowe preekazane
gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien. miedzy

ist

206 000

200 000

Korszach

Przebudowa drig i chodnikow w

100 000

100 000

Reszlu

Przebudowa drég i chodnikéw w

100 000

100 000

6610 (Dotacje celowe otrzymane 2z
gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na

podstawie poroziumien miedzy jst

1 492 466

6630 |Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewddztwa na

realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

inwestycje i zakupy inwestycyine

4 446 024

4 446 024

Cmentarz Komunalny

Przebudowa drogi powiatowej Nr
1735 N Ke¢trzyn- Nakomiady na
odcinku Ketrzyn- Nowa Wies -

2 686 024

2 686 024

Qdnowa nawierzchni drogi
powiatowej 1725N Barciany -
Srokowo

1 600 000

1 600 000

Wykonanie dokumentacji na
remont ulic: Sienkiewicza,
Zeromskiego, Pomotskiej i
Kwiatowe} w Ketrzynie

90 000

a0 000

Wykonanie dokumentacji

technicznej na przebudowe ulic
Willowei i Slonecznej w Ketrzynie

70 000

70 000

6619 |Dotacje celowe otrzymane 2
gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na

podstawie porozuimien miedzy jst

1611 452

6638 i|Dotacja celowa przekazana do

6639 |samorzadu wojewddztwa na

realizowane na podstawie
porozurniei miedzy jst

inwestycje i zakupy inwestycyjne

10 618 504

10 618 504

Przebudowa ulicy Zbozowej,
Usthugowej i Rzemiesiniczej w
Ketrzynie

3 250 130

3250 130

Przebudowa drogi powiatowej Nr
1711N Aptynty — Asuny — Swiety
Kamiefi - Wilczyny - Srokowo —

276 000

276 000




droga wojewddzka 650 na
odcinku od km +3 000,00 do km
+4 400,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr
1711N Apiynty — Asuny — Swietu
Kamieri — Wilczyny -~ Srokowo —
droga wojewddzka Nr 650 na
odeinku od km +12 305,00 do
km +18 255,00 o db. 5,95 km

7092 374

7 092 374

630

Turystyka

11 860

11 860

63003

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyld

11 860

11 860

6638

Dotacja celowa przekazana do
samorzadu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumiefi miedzy jst

11 860

11 860

750

Administracjs publiczna

5 450

5 490

5490

75075

Promocija ist

5 480

5490

5490

2330

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewddztwa na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumienia z
iednostks samorzadu
wojewddztwa (utrzymarie biura
w Brukseli} w 2008 r.

5480

5 430

5480

852

Pomoc spoleczna

64 267

1238 938

1238 838

1184 871

85201

Flacdwki opiekunczo-
wychowawcze

989 677

989 677

989 677

2310

Dotacje celowe przekazane
{gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porgzumiefl miedzy jst

2939

2839

2939

2320

Dotacje celowe przekazane do
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumierl migdzy jst

986 738

986 738

586 738

85204

Rodziny zastepcze

54 267

249 261

249 261

194 594

2310

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien migdzy st

7 906

3110

Swiadczenia spoleczne

7 9086

7 906




2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatn na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumiefl miedzy jst

45 361

3110

Swiadczenia spoleczne

46 361

46 361

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

4711

4711

4711

2320

Dotacje celowe przekazane do
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

190 283

180 283

190 283

853

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

14 203

14 203

14 203

85311

Rehabilitacja zawodowa i
spoleczna osob
niepelnosprawnych

14 203

14 203

14 203

2320

Dotacje celowe przekazane do
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien migdzy jst {dla
powiatu wegorzewskiego na
dofinansowanie kosztow
funkcjonowania Warsztatdw
Terapii Zajeciowej)

14 203

14 203

14 203

900

Gospodarka komunalna i
ochrona érodowiska

1000

1000

1000

90095

Pozostala dzialalnosé

1 000

1000

1000

2310

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumiesi miedzy jst

t 000

4300

Zakup ustug pozostatych

1000

1000

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1000

1000

1000

92116

Biblioteki

1000

1 000

1000

2330

Dotacje celowe przekazane deo
samorzadu wojewddziwa na
zadania biezace realizowane na
pedstawie porozumienia z
jednostka samorzgdu
'wojewbdztwa

1 060

1000

1 000

OGOLEM

3159 185

18 675 019

3 398 631

3 343 364

15 274 388;
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